
1 
 

 اىدَٖ٘سٌح اىٍٍَْح
 ششمح ٌَِ ٍ٘تاٌو ىيٖاذف اىْقاه

  اىَشرشٌاخ ٗاىَخاصُ اداسج

  

 

 

 ة خاصة بتقديه خدمات نظافةقيوث
 سه الجهة : شسكة يمن موبايل للهاتف النقال .ا

 سه المشسوع : تقديه خدمات النظافة مع توزيد المواد .ا
 .(1826-80) زقه:مناقصة عامة 

 



2 
 

 الفهــرس
 

21

 

 

 

 

 



3 
 

 لوالأ القسه

 

 

واا ر  ير  ت تناملفرل    تؼلن شرشةت منرن بايلمرل الفرلتن اا )رلم ي(.ع. إ ػرن الرضام اان لامرت ااؼلبرت اا لا رت           

 -:رات لً

 م
رقن 

 الوناقصت
 الوناقصتاسن 

اخر هوعد 

للاستفساراث 

واخر هوعد لبيع 

 الوثائق

تاريخ فتح 

 الوظاريف

هبلغ 

 الضواى

بالريال 

 اليوني

فترة صلاحيت 

 الضواى

 )أيام(

فترة صلاحيت 

 العطاء

 )أيام(

هبلغ الرسوم 

 بالريال اليوني

1 08-2016  
ذقذٌٌ خذٍاخ ّظافح 

ٍغ ذ٘سٌذ اىَ٘اد 
 اىخاصح تٖا

13/07/2016 18/07/2016 620,000 

بن  ماع 120

تلسمخ ف خ 

 اانظلسف

ماع بن تلسمخ  90

 ف خ اانظلسمن
20,000 

 

 -ػلى ااششةلث ااشاغبت ااذخام ف  هزه اان لامت ت)ذمت طلبلتفت ااخط ت خلام أوالث ااذواع ااشين  ااى : -

وث )ت اانش شملث  يلاجشاف شلسع اا لفضمان لأخز لسخت بن است  –اداسة اانش شملث واانخلصن  –ششةت منن بايلمل  

 ب)ليل ااشياع اانذذدة أػلاه يلا تشدإ. اان لامت 

م)ذع ااؼطلء ف  بظشوف بغلق وبخ اع يلاشنغ الأدنش ااى ػ اان ااششةت اانذذد وبك اب ػل ه ايت ااششةت  -

 -ا ت:واانششوع وسات اان لامت، وايت ب)ذع ااؼطلء، وف  ط ه اااثلئق اا ل

ةنل ها بذذد ف  ااجذوم ضنلن ي ك  ي فس لنارج اام غت اانذذدة ف  وثلئق اان لامت ينبلغ ب)طاع  -1

 أو ش ك ب)بام ااذفغ. سملم أػلاه

 صاسة بن شفلدة اا سج ل واا م  ن يلسمت اانفؼام. -2

 صاسة بن شفلدة ضشمبت اانب ؼلث + اابطلات ااضشمب ت يلسمت اانفؼام. -3

 صاسة بن اابطلات اا أب   ت + اابطلات ااضةامت يلسمت اانفؼام. -4

 صاسة بن شفلدة بضاوات اانف ت. -5

تس ث ى ااششةلث الأج ب ت بن ت)ذمت اااثلئق وااشفلداث اانشلس اا فل آلفلً ومك فى ي )ذمت اااثلئق اا)للال ت اانؤهلت 

 ااملدسة بن اابلذان اا   ت  ن  اا فل تلك ااششةلث.

 

ااناافق  بن ماع الاث  ن ااذلدمت ػشش صبلدلً ها ااسلػتاث  وف خ اانظلسمن ااؼطلءلاي لاع  باػذ آخش -

 وان ت)بل ااؼطلءاث اا   تشد يؼذ هزا ااناػذ وي  ت اػلدتفل يذلا فل اانسلنت ااى أصذليفل. ع18/07/2016

يذضاس أصذلب  واانخلصنبذمش اداسة اانش شملث ي  ت ف خ اانظلسمن ين)ش ااششةت ااناضخ يؼلا ت ينك ب  -

 ااؼطلءاث أو بن منثلفت ي فامض سين  بااغ وبخ اع.

ابل ششائفل خلام أوالث ااذواع الف شة  اان لامتالإطلاع ػلى وثلئق  اان لامتمنكن الشاغب ن ف  اانشلسةت ف  هزه  -

 www.yemenmobile.com.yeأو ػن طشمق صملسة بااؼ ل الااك شول   اان لامتاانسناح يفل اب غ وثلئق 

 
 ؛ ؛ والله وا  اا اف ق ؛ ؛

http://www.yemenmobile.com.ye/


4 
 

 العطاءات مقدمي إلى وشسوط تعلينات:  الجاني القسه

  مقدمـــــــة -أ
 

086201 

 

 

1  

 

 

 

المناقصة وثائق -ب
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 

 

 



7 
 

 

 

 

 



8 
 

 الواحدة بعد الظهر

 

 الواحدة والنصف بعد الظهر

 

 

 

 



9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

  

  



11 
 

  

 
 

  

  

  

  

  

  

  

 
 

  

 
 



12 
 

 جدول المتطلبات : الجالحالقسه 
 
 

  



13 
 

 

اذجـــــــــالنن: السابعالقسه 
 نموذج تقديه العطاء

 

DDP

201



14 
 

 
 نموذج ضنان العطاء

 

 

 

 

  



15 
 

 نموذج إخطاز قبول العطاء

 

 المديس التنفيري        
 
 

 



16 
 

 الأداءنموذج ضنان 
 

 

 



17 
 

 نظافة خدمات تقديم عقد
 

 (.الأول الطرف)بـ 

 و
 - أ

 

 (.الثاني فالطر)

 -:(1) بنذ

 -:اليومية الأعنال (1-1)

 -أ 

 -ب 

 -ج 

 -د 

 -ه 



18 
 

 -و 

 -ص 

 -ح 

 -ط 

  - 

 -ك 

 -م 

 -:الأسبوعية الأعنال (1-2)

 -أ 

 -ب 

 -:الصهرية الأعنال (1-3)

 -ج 

 -د 

 -ه 

 -و 

 -ص 

 -:الأول الطرف من الطلب عنذ تنفيذها المراد الأعنال (1-4)

 -ح 

 -ط 



19 
 

  - 

 -ك 

 -(:2) بنذ

 { يمن موبايل مباني/مبنى مكونات بحشب }

 ............................... مبنى -1

 ...............................  مبنى -2

 -(:3) بنذ

 -(:4) بنذ

 -(:5) بنذ

 -(:6) بنذ

 -(:7) بنذ

 -(:8) بنذ



20 
 

 إأ 

 إب 

 إج 

 إد 

 إه 

 -(:9) بنذ

 -(:11) بنذ

 -(:11) بنذ

 -(:12) بنذ

 - أ

 - ب

 -(:13) بنذ



21 
 

 -(:14) بنذ

 -(:15) بنذ

 -(:16) بنذ

 -(:17) بنذ

 -(:18) بنذ

 -(:19) بنذ

 -(:21) بنذ

 -(:21) بنذ

 -(:22) بنذ

 -(:23) بنذ

 واشفلداً ػلى بل جلء ف  هزا ااؼ)ذ واغ ااطشفلن وثب ل خ ن فنل ف  اا اع واا لسمخ اانب ن أدلله

 ،،،  اىر٘فٍق ٗىً ٗالله
 الأول الطرف              الثاني الطرف

  شركة يمن موبايل للهاتف النقال                                ................................................

 المهنذس / عامر هزاع ويمثلها                                 /...............................الأخ ويمثلها

 المذير التنفيذي                                         ...............................................

 



22 
 

 .ي٘ب ذ٘افشٕا ىششماخ اىْظافح اىَرقذٍح إٌٔ اىششٗط ٗاىَ٘اصفاخ اىَط

 
 

 سالأيايٍح وانجانثٍح ويهحقاتها وسنترال هاٌم وانشثكح انذكٍح وظهر حًٍر ويركأولًا: تاننسثح ننظافح يثنى انًركس انرئٍسً  وانساحاخ  
 -يثٍؼاخ حده ويثنى شركاخ ًٌن يىتاٌم فرع انستٍري وانًطهىب ين انشركح ياٌهً:

 -الأػَاه اىٍٍٍ٘ح : -أ

1 

2  

3 

 

4  

5  

6 

 

7  

8  

9 

 

10

 

11

 

12 

 الأػًال الاسثىػٍح : -ب

1 

2  

  -الأػًال انشهرٌح : -ج

1

2

3

 -تنفٍذها ػند انطهة : الأػًال انًطهىب -د

1



23 
 

2

3

4

5

 -ثاٍّاً : اىششٗط اىؼاٍح اى٘اخة ذ٘افشٕا فً ششمح اىْظافح ٍاٌيً :
 

1 

 

2 

 

3

 

3 

 

4 

 

6 

743

47 

8 

9

 

1012

11

12 

13

 

14 

15

 

16

 



24 
 

17

 

17

 

18 

19 

20

 

21 

22 

23 

24

 

25 

 

 

 

 

 

 



25 
 

 ٍيحق خذاٗه ػذد اىؼَاه ٗخذاٗه اىنٍَاخ ثاىثاً :

ظٖش  –عْرشاه ٕاٌو  –اىشثنح اىزمٍح  -الأدٗاخ اىَطي٘ب ذ٘فٍشٕا لأػَاه اىْظافح ىَشج ٗاحذج ٗذغٍٍشٕا ػْذ اىطية )اىَشمض اىشئٍغً
 حٍَشٍٗشمضٍثٍؼاخ حذٓ( .

 ( 1خذٗه سقٌ ) 

 اخَاىً الأدٗاخ اىَطي٘ب ذ٘فٍشٕا اى٘حذٓ ّ٘ع الأدٗاخ ً

 15 حثٔ علاه ٍناذة أت٘ دػغٔ ػششج ىرش1

 50 حثٔ ىرش 10علاه ٍناذة راخ أغطٍح ٍرأسخحح 2

 50 حثٔ علاه ٍناذة ٍنش٘فح3

 20 حثٔ راخ أغطٍح ٍرأسخححتشاٍٍو مثٍشج تلاعرٍنٍح ٍرحشمح 4

 40 حثٔ تشاٍٍو ٍر٘عطح تلاعرٍنٍح ٍرحشمح راخ أغطٍح ٍرأسخحح5

 50 حثٔ ىرش(5ت٘اىذ عؼح )6

 50 حثٔ ٍغاسف ٍر٘عط7ٔ

 50 حثٔ ٍيفاخ ٍرْ٘ػح ٍْٖا أت٘ػصا8

 2 حثٔ ػشتاخ ّقو اىَخيفاخ )خاسي(9

 8 حثٔ ػصاساخ أت٘عطيٍِ 10

 4 حثٔ علاىٌ ٕشٍٍح اثٍِْ ٍرش11

 2 حثٔ علاىٌ ٕشٍٍح أستؼح ٍرش12

 25 حثٔ قشاطاخ لاصاىح اىثقغ13

 10 حثٔ خٖاص اىشائحح ىذٗساخ اىٍَا14ٓ

 10 حثٔ حاٍو سٗه دٗساخ اىٍَا15ٓ

 10 حثٔ حاٍو صاتُ٘ اىقاىة16

 10 حثٔ ػية شاٍث٘ اىٍذ ىذٗساخ اىٍَآ 17

406  الإخَاىً اىؼــــــاً 



26 
 

 ( 2خذٗه سقٌ ) 
 

 اىَ٘اد ٗالأدٗاخ ٗاَلاخ اىَطي٘ب ذ٘فٍشٕا : -
 

 ( من كل شهر الى مخزن الخدمات :25المواد المطلوب توفيرها لأعمال النظافة في تاروخ ) -1

 اخَاىً اىَ٘اد اى٘حذج ّـــــــ٘ع اىَ٘اد ً

 60 حثٔ ( ٍيٌ عؼ٘دي300تيٍذج عؼح )1

 60 حثٔ ( ٍيٌ سحا ب300سٗائح ٍؼطشٓ )2

 40 حثٔ ( ٍيٌ دا ك650ٍيَغ صخاخاخ تخاخ )3

 12 حثٔ ( ىرش 5دٌر٘ه ،   )4

 30 حثٔ ( ىرشٍ٘ذ٘اّذّ٘ع1ًصاتُ٘ عائو ىلأسضٍاخ حدٌ )5

 100 حثٔ ظ( ىرش ى٘م1شاٍث٘ ٌذ عائو حدٌ )6

 144 حثٔ هصاتُ٘ دقٍق مشٌغرا7

 30 حثٔ  ( ىرش ّ٘ع ٍَراص1فلاػ حدٌ )8

 10 حثٔ  ( ىرش 5مي٘سمظ )9

 5 حثٔ تف تاف حدٌ مثٍش –10

 200 حثٔ ( فو150ٍْادٌو ٗسقٍٔ ٍضدٗخح ػث٘ج )11

 40 شذج تلاعرٍل صغٍشٓ  ىغلاه اىَناذة ٔقطاسا ىؼائي12

 18 شذج أمٍاط ٍّيٍُ٘ أع٘د مثٍش ّ٘ػٍٔ خٍذج  ٔقطاسا ىؼائي13

17
فشػ ٍرْ٘ػح ىيحَاٍاخ ٗاىَغاعو خشِ ّٗاػٌ ٍغ اىقاػذج خٖرٍِ 

 عحا ب
 12 حثٔ

 10 حثٔ ٍغاحاخ اعفْدٍٔ ٌذٌٗح راخ الأػصً اىطٌ٘يح 18

 15 حثٔ ٍغاحاخ ىيضخاج ٍرْ٘ػح الأشناه ٗالأط٘اه ٗالأػصً 19

 15 حثٔ ٍغاحاخ أسضٍح ػشٌضح تلاعرٍنٍح ٍغ اىؼصاء ّ٘ػٍح خٍذج 20

 10 حثٔ ٍ٘تاخ قطٍْح ٍغطحح )ػشٌضح ٗطٌ٘يح( ّ٘ػٍح ٍَراصج21

 10 حثٔ اىؼصاء ّ٘ػٍح ٍَراصجٍناّظ ص٘فٍح ٍغ 22

 6 حثٔ ٍناّظ رتاٌو ّ٘ػٍح ٍَراصج 23

 6 حثٔ صػاّف ىلأعقف25

 50 حثٔ قطغ اعفْح راخ ٗخٔ خشِ 26

 80 حثٔ ف٘ط أٍْٗاشف قطٍْح ٍر٘عطح اىحدٌ ّ٘ػٍح ٍَراصج 27

28
ف٘ط قطٍْح ٍْ٘ػح ّاػَح ّ٘ػٍح اىَاًّ أٗ اٌطاىً ىلأخٖضج 

 ٗاىضخاخاخ 
 80 خثٔ

 1 حثٔ ىرش 5ٍغرش تشفد ىريٍَغ اىَغاعو ٗأدٗاخ اىنٖشتاء دتٔ 29

 مو ثلاثح أشٖش 1 حثٔ ىرشّ٘ع داك 5اىشاٍث٘ اىخاص ترْظٍف اىَ٘مٍد دتٔ 30

 4 دسصُ ٍضٌلاخ اىشٗائح عرٍلاىيغ31ٍُ٘

 3 حثٔ ىرشداك 1.5ٍغيناخ اىَداسي 32

33
 ٍ٘اد ذيٍَغ ٗذْظٍف الأخٖضج )مَثٍ٘ذشاخ+طاتؼاخ+فامغاخ+

 الاخ ذصٌ٘ش ....ٗغٍشٕا(
 6 حثٔ

 1 حثٔ ذٍْاس لاصاىح اىثقغ36

 250 حثٔ ميٍْنظ حَا39ً

 30 حثٔ سٗائح دٗساخ اىٍَآ عرٍلا40

 
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 
 

 

 

 ( 3خذٗه سقٌ ) 
 

 

 ذ٘صٌغ اىؼَاه ىيؼَو خلاه اٌاً اىذٗاً اىشعًَ
 

 فترج انؼًم اسى انًىقغ ً

 تىزٌغ انؼًال وػددهى

 انًشرفٍن

 

نظافح 
 انًكاتة

نظافح 
 زجاجاخ

 نظافح حًاياخ
جايغ 
 قًايح

 الإجًانً

1

ح 
ػ
سا

 ان
ن
)ي

ى 
ون

لأ
 ا
رج

فت
ان

7 
ح 

ػ
سا

 ان
ى
 ان

حاً
ثا
ص

1
2

 
رج

فت
وان

  
 )

اً 
هر

ظ
 

( 
ػح

سا
 ان

ن
 ي

ٍح
ان
نث
ا

2
ح 

ػ
سا

 ان
ى
 ان

راً
ظه

5 
) 

اءً
س

ي
 

62111
11

62111
11

23

1 3
2

4
1

54

 303

33

 
   
 
 
 



28 
 

 ( 4خذٗه سقٌ ) 
 

 
 ٍِ ضَِ اىؼذد اىَحذد لاٌاً اىذٗاً اىشعًَاىؼَاه اىَْاٗتٍِ ىيؼَو خلاه اىخٍَظ ٗاىدَؼٔ ٗالاخاصاخ اىشعٍَٔ 

 

 فرشج اىؼَو اعٌ اىَ٘قغ

 
 ػذد اىؼَاه

ة 
ع

ا
س

ل
ا
ن 

م
(
لى 

و
لأ

ا
ة 

تر
ف
ل
ا

7 
ة 

ع
ا
س

ال
لى 

ا
اً 

ح
ا
ب
ص

1
2

 

ة 
ع

ا
س

ل
ا
ن 

م
ة 

و
ن
ا
ث
ل
ا
ة 

تر
ف
ل
ا
و
  
 )

اً 
ر
ه
ظ

(
2

لى 
ا
اً 

ر
ه
ظ

ة 
ع

ا
س

ل
ا

5 
)
ءً 

ا
س

م
 

 

4 

1

1

2

 
 

 ( 5خذٗه سقٌ ) 
 

 -اَلاخ اىَطي٘تح ذ٘فٍشٕا لأػَاه اىْظافح تص٘سج دائَح ىيَشمض اىشئٍغً ٍٗيحقاخ : -
 

 اىنٍَح اىَطي٘تح اى٘حذٓ ّ٘ع الأدٗاخ ً

17

23

31

41

12

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29 
 

 
 ( 6خذٗه سقٌ ) 

 
 
 -اَلاخ اىَطي٘تح ذ٘فٍشٕا لأػَاه اىْظافح ػْذ اىطية ىيَشمض اىشئٍغً ٍٗيحقاخ : -
 

 انكًٍح انًطهىتح انىحده الأدواخنىع  و

11

21

31

3

 ( 7خذٗه سقٌ ) 

 )ىَثْى اىضتٍشي( الأدٗاخ اىَطي٘ب ذ٘فٍشٕا لأػَاه اىْظافح ىَشج ٗاحذج ٗذغٍٍشٕا ػْذ اىطية 

 

 اجًانً الأدواخ انًطهىب تىفٍرها انىحده نىع الأدواخ و

 15 حثٔ علاه ٍناذة أت٘ دػغٔ ػششج ىرش 1

 20 حثٔ ىرش 10علاه ٍناذة راخ أغطٍح ٍرأسخحح  2

 25 حثٔ علاه ٍناذة ٍنش٘فح 3

 10 حثٔ تشاٍٍو مثٍشج تلاعرٍنٍح ٍرحشمح راخ أغطٍح ٍرأسخحح 4

 15 حثٔ ٍر٘عطح تلاعرٍنٍح ٍرحشمح راخ أغطٍح ٍرأسخححتشاٍٍو  5

 15 حثٔ ىرش(5ت٘اىذ عؼح ) 6

 15 حثٔ ٍغاسف ٍر٘عطٔ 7

 15 حثٔ ٍيفاخ ٍرْ٘ػح ٍْٖا أت٘ػصا 8

 2 حثٔ ػشتاخ ّقو اىَخيفاخ )خاسي( 9

 2 حثٔ ػصاساخ أت٘عطيٍِ  10

 1 حثٔ علاىٌ ٕشٍٍح اثٍِْ ٍرش 11

 1 حثٔ علاىٌ ٕشٍٍح أستؼح ٍرش 12

 10 حثٔ قشاطاخ لاصاىح اىثقغ 13

 10 حثٔ خٖاص اىشائحح ىذٗساخ اىٍَآ 14

 10 حثٔ حاٍو سٗه دٗساخ اىٍَآ 15

 10 حثٔ حاٍو صاتُ٘ اىقاىة 16

 10 حثٔ ػية شاٍث٘ اىٍذ ىذٗساخ اىٍَآ  17

  



30 
 

 ( 8خذٗه سقٌ ) 
 

 اىَ٘اد ٗالأدٗاخ ٗاَلاخ اىَطي٘ب ذ٘فٍشٕا : -

 

 ( من كل شهر الى مخزن الخدمات :لمبنى شارع الزبيري25المطلوب توفيرها لأعمال النظافة في تاروخ )المواد  -

 اخَاىً اىَ٘اد اى٘حذٓ ّـــــــ٘ع اىَ٘اد ً

 30 حثٔ ( ٍيٌ عؼ٘دي300تيٍذج عؼح ) 1

 30 حثٔ ( ٍيٌ سحا ب300سٗائح ٍؼطشٓ ) 2

 20 حثٔ ( ٍيٌ دا ك650ٍيَغ صخاخاخ تخاخ ) 3

 6 حثٔ ( ىرش 5دٌر٘ه ،   ) 4

 15 حثٔ ( ىرشٍ٘ذ٘اّذّ٘ع1ًصاتُ٘ عائو ىلأسضٍاخ حدٌ ) 5

 50 حثٔ ( ىرش ى٘مظ1شاٍث٘ ٌذ عائو حدٌ ) 6

 72 حثٔ صاتُ٘ دقٍق مشٌغراه 7

 15 حثٔ  ( ىرش ّ٘ع ٍَراص1فلاػ حدٌ ) 8

 5 حثٔ  ( ىرش 5مي٘سمظ ) 9

 3 حثٔ تف تاف حدٌ مثٍش – 10

 50 حثٔ ( فو150ٍضدٗخح ػث٘ج ) ٍْادٌو ٗسقٍٔ 11

 20 شذج قطاسا ىؼائئ تلاعرٍل صغٍشٓ  ىغلاه اىَناذة 12

 9 شذج قطاسا ىؼائئ أمٍاط ٍّيٍُ٘ أع٘د مثٍش ّ٘ػٍٔ خٍذج  13

 6 حثٔ بخشِ ّٗاػٌ ٍغ اىقاػذج خٖرٍِ عحا فشػ ٍرْ٘ػح ىيحَاٍاخ ٗاىَغاعو 17

 5 حثٔ ٍغاحاخ اعفْدٍٔ ٌذٌٗح راخ الأػصً اىطٌ٘يح  18

 5 حثٔ ٍغاحاخ ىيضخاج ٍرْ٘ػح الأشناه ٗالأط٘اه ٗالأػصً  19

 5 حثٔ ٍغاحاخ أسضٍح ػشٌضح تلاعرٍنٍح ٍغ اىؼصاء ّ٘ػٍح خٍذج  20

 5 حثٔ ٍ٘تاخ قطٍْح ٍغطحح )ػشٌضح ٗطٌ٘يح( ّ٘ػٍح ٍَراصج 21

 5 حثٔ ٍناّظ ص٘فٍح ٍغ اىؼصاء ّ٘ػٍح ٍَراصج 22

 3 حثٔ ٍناّظ رتاٌو ّ٘ػٍح ٍَراصج  23

 3 حثٔ صػاّف ىلأعقف 25

 25 حثٔ قطغ اعفْح راخ ٗخٔ خشِ  26

 30 حثٔ ف٘ط أٍْٗاشف قطٍْح ٍر٘عطح اىحدٌ ّ٘ػٍح ٍَراصج  27

28 
ف٘ط قطٍْح ٍْ٘ػح ّاػَح ّ٘ػٍح اىَاًّ أٗ اٌطاىً ىلأخٖضج 

 ٗاىضخاخاخ 
 30 خثٔ

 1 حثٔ ىرش 5ٍغرش تشفد ىريٍَغ اىَغاعو ٗأدٗاخ اىنٖشتاء دتٔ  29

 مو ثلاثح أشٖش 1 حثٔ ىرشّ٘ع داك 5اىشاٍث٘ اىخاص ترْظٍف اىَ٘مٍد دتٔ  30

 2 دسصُ ٍضٌلاخ اىشٗائح عرٍلاىيغٍُ٘ 31

 0 حثٔ ىرشداك 1.5ٍغيناخ اىَداسي  32

33 
ٍ٘اد ذيٍَغ ٗذْظٍف الأخٖضج )مَثٍ٘ذشاخ+طاتؼاخ+فامغاخ+ 

 الاخ ذصٌ٘ش ....ٗغٍشٕا(
 3 حثٔ

 1 حثٔ ذٍْاس لاصاىح اىثقغ 36

 50 حثٔ ميٍْنظ حَاً 39

 15 حثٔ سٗائح دٗساخ اىٍَآ عرٍلا 40

 
 


